
21

PRUŽNÉ TMELY

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y



22222

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y



MS POLYMERY
PRUŽNÉ TMELY

23» PRUŽNÉ TMELY » MS POLYMERY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1242080 5411183010963 FIX ALL CLASSIC - BÍLÝ 80ML 12KS
1242090 5411183100954 FIX ALL CLASSIC PRESSPACK - BÍLÝ 200ML 12KS
1242000 5411183045385 FIX ALL CLASSIC - BÍLÝ 290ML 12KS
1242103 5411183089631 FIX ALL CLASSIC - ŠEDÝ 290ML 12KS
1242102 5411183089655 FIX ALL CLASSIC - HNĚDÝ 290ML 12KS
1242101 5411183089648 FIX ALL CLASSIC - ČERNÝ 290ML 12KS

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y

6668

FIX ALL CLASSIC 
SOUDAL Fix All Classic je neutrální vysoce kvalitní pružný lepicí tmel, vhodný pro tmelení, lepení a spojování 

širokého spektra materiálů v interiéru i exteriéru, veškeré tmelení a lepení savých i nesavých materiálů 

v domácnosti, na stavbě nebo automobilu. Fix All Classic nahrazuje většinu dostupných tmelů a lepidel. Výborně 

přilne na běžné materiály: beton, omítky, přírodní i umělý kámen, dřevo, dřevotříska, laminát, plasty, polystyren, 

PVC, korek, minerální i skelná vata, železo, olovo, zinek, měď, hliník, sklo, obklady a dlažby, sanitární keramika, 

porcelán, zrcadla a mnoho dalších.

FIX ALL CLASSIC PRESSPACK
Snadné lepení a tmelení jen stiskem spouště 

bez nutnosti použití aplikační pistole.

SN
AD

NÉ LEPENÍ A TMELENÍ

JEN STISKEM SPOUŠTĚ



MS POLYMERY

24 » PRUŽNÉ TMELY » MS POLYMERY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1242800 5411183086135 FIX ALL CRYSTAL 290ML 12KS
1242850 5411183089402 FIX ALL HT - BÍLÝ 290ML 12KS
1242851 5411183031920 FIX ALL HT - ŠEDÝ 290ML 12KS
1242852 5411183031944 FIX ALL HT - ČERNÝ 290ML 12KS
1242880 FIX ALL TURBO - BÍLÝ 290ML 12KS

PRUŽNÉ TMELY
PR

U
ŽN

É 
TM

EL
Y

6629

FIX ALL CRYSTAL
SOUDAL Fix All Crystal je 100% průhledný neutrální vysoce kvalitní pružný lepicí tmel. Vhodný pro tmelení, lepení a spojování širokého 

spektra materiálů v interiéru i exteriéru. POUŽITÍ: Veškeré tmelení a lepení savých i nesavých materiálů v domácnosti, na stavbě 

nebo automobilu s nároky na průhledný spoj. Fix All Crystal nahrazuje většinu dostupných tmelů a lepidel. Výborně přilne na běžné 

materiály: beton, omítky, přírodní i umělý kámen, dřevo, dřevotříska, laminát, plasty, polystyren, PVC, polykarbonátové panely, korek, 

minerální i skelná vata, železo, olovo, zinek, měď, hliník, sklo, obklady a dlažby, sanitární keramika, porcelán, zrcadla a mnoho dalších.

FIX ALL HIGH TACK
SOUDAL Fix All High Tack je neutrální vysoce kvalitní pružný lepicí tmel s vysokou počáteční přilnavostí. 

Vhodný pro lepení, spojování a tmelení širokého spektra materiálů v interiéru i exteriéru, veškeré lepení 

a tmelení savých i nesavých materiálů v domácnosti, na stavbě nebo automobilu. Fix All High Tack nahrazuje 

většinu dostupných lepidel nebo tmelů. Výborně přilne na běžné materiály: beton, omítky, přírodní i umělý 

kámen, dřevo, dřevotříska, laminát, plasty, polystyren, PVC, korek, minerální i skelná vata, železo, olovo, 

zinek, měď, hliník, sklo, obklady a dlažby, sanitární keramika, porcelán, zrcadla a mnoho dalších.

FIX ALL TURBO
SOUDAL Fix All Turbo je vysoce kvalitní jednosložkový lepicí tmel na bázi SMX polymeru s vysokou rychlostí 

vytvrzování. Při lepení se vyznačuje velmi rychlým nárustem pevnosti spoje během velmi krátké doby. Vhodný 

pro lepení různých typů konstrukcí ve stavebnictví, k pružnému lepení a tmelení v průmyslu, k elastickému 

lepení panelů a profilů na většinu podkladů, jako je např. dřevo, sádrokarton, MDF a mnoho dalších.

NOVINKA



25

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4239300 5411183000612 SOUDASEAL 215LM - BÍLÝ 290ML 12KS
4239400 5411183013537 SOUDASEAL 215LM - BÍLÝ 600ML 12KS
4239600 5411183004108 SOUDASEAL 215LM - ŠEDÝ 290ML 12KS
4239700 5411183004092 SOUDASEAL 215LM - BETONOVĚ ŠEDÝ 600ML 12KS
4239701 SOUDASEAL 215LM - TMAVĚ ŠEDÝ 600ML 12KS
4241000 5411183032071 SOUDASEAL 235SF - BÍLÝ 290ML 12KS
4241300 SOUDASEAL 235SF - ČERNÝ 290ML 12KS
4241360 SOUDASEAL 235SF - ČERNÝ 600ML 12KS
4241600 5411183032309 SOUDASEAL 240FC - BÍLÝ 600ML 12KS
4241700 5411183030169 SOUDASEAL 240FC - ČERNÝ 600ML 12KS
4242200 5411183004122 SOUDASEAL 240FC - ČERNÝ 290ML 12KS
4242300 5411183004139 SOUDASEAL 240FC - ŠEDÝ 290ML 12KS
4242400 5411183068223 SOUDASEAL 240FC - ŠEDÝ 600ML 12KS
4242600 5411183040113 SOUDASEAL 270HS - BÍLÝ 290ML 12KS

MS POLYMERY
PRUŽNÉ TMELY

» PRUŽNÉ TMELY » MS POLYMERY

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y

6768

SOUDASEAL 235SF
Konstrukční průmyslové a stavební práce s vysokými nároky na pružnost a pevnost spoje. Ideální 

pro výrobu lodí, karoserií, kontejnerů, bazénů apod. Vysoce kvalitní lepicí tmel na bázi 

MS polymerů se středním modulem pružnosti a velmi vysokou pevností lepeného spoje. 

Po vytvrzení je trvale pružný, snáší pohyb do 20%. Ekologicky čistý, přetíratelný, má vynikající 

odolnost vůči chemikáliím.

SOUDASEAL 215LM
Tmelení dilatačních spár ve stavebním průmyslu, spojů materiálů jako beton, zdivo, PVC, 

žula, mramor, dřevo, apod. Lepení zrcadel i ve velkých plochách. Nízkomodulový tmel 

na bázi MS polymerů s vysokou pružností vhodný pro spoje s pohybem až do ±50%. 

Ekologicky čistý, přetíratelný mnoha systémy nejen na vodní bázi, má vynikající odolnost 

vůči chemikáliím. Obsahuje protiplísňový fungicid. Nevytváří skvrny na porézních 

materiálech.

SOUDASEAL 270HS
Konstrukční lepení a spárování, kde je vyžadována extrémní pevnost a zároveň pružnost spoje (až 20%), tmelení vibračních konstrukcí, spojů 

ventilačních systémů a jiných kovových konstrukcí. Tmelení karoserií a užitkových nástaveb automobilů, karavanů, kontejnerů, vagónů, 

letadel, lodí apod. Vysoce kvalitní lepicí tmel na bázi MS polymerů, který vytváří extrémně pevný, pružný a odolný spoj. Vhodný pro spoje 

s nároky na průmyslové lakování (může být lakován i před vytvrzením). Má vynikající odolnost vůči chemikáliím a všem klimatickým 

podmínkám.

SOUDASEAL 240FC
Konstrukční a stavební spárování, kde je vyžadována vysoká pevnost a pružnost. Tmelení vibračních konstrukcí, 

ventilačních systémů, karoserií, karavanů a kontejnerů. Vysoce kvalitní jednosložkový lepicí tmel na bázi 

MS polymerů s vysokou pevností lepeného spoje. Má vynikající mechanické vlastnosti, po vytvrzení je trvale 

pružný - pohyb do 25%. Ekologický, neobsahuje rozpouštědla ani izokyanáty, přetíratelný, má vynikající odolnost 

vůči chemikáliím, vysoký modul pružnosti.



MS POLYMERY

26 » PRUŽNÉ TMELY » MS POLYMERY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4242700 5411183035096 SOUDASEAL 4 ALL PAINT - BÍLÝ 290ML 12KS
4242702 SOUDASEAL 4 ALL PAINT - BÍLÝ 600ML 12KS
4242800 5411183032088 SOUDASEAL HT - BÍLÝ 290ML 12KS
4242840 SOUDASEAL HT - BÍLÝ 400ML 25KS
4243000 5411183032293 SOUDASEAL HT - ČERNÝ 290ML 12KS
4243040 SOUDASEAL HT - ČERNÝ 400ML 25KS
4243100 SOUDASEAL LV - BÍLÝ 600ML 12KS
4244300 SMX 506 - BROWN RAL 8016 290ML 12KS
4244400 SMX 506 - GREY RAL 7004 290ML 12KS
4244500 SOUDASEAL 2K - ŠEDÝ 250ML 12KS

PRUŽNÉ TMELY
PR

U
ŽN

É 
TM

EL
Y

6629

SOUDASEAL HT
Pružné lepení s nároky na vysokou počáteční přilnavost (high tack), vibrační spoje a spáry s pohybem do 20%. Jednosložkový lepicí tmel na bázi MS 

polymerů s vysokou okamžitou přilnavostí a pevností lepeného spoje. Má vynikající mechanické vlastnosti, po vytvrzení je trvale pružný. Neobsahuje 

izokyanáty, rozpouštědla, halogeny a kyseliny. Přetíratelný všemi barvami nejen na vodní bázi, má vynikající odolnost vůči chemikáliím a plísním.

SOUDASEAL 2K
Dvousložkový vysoce kvalitní, rychle tuhnoucí lepicí tmel na bázi MS Polymeru. Je určený 

pro speciální aplikace s nároky na velmi rychlé vytvrzování v celém objemu tmelené 

spáry, nebo pro aplikace v podmínkách bez přístupu vzdušné vlhkosti. Díky dvousložkové 

formuli má velmi rychlý nárůst pevnosti spoje a rychle vytvrzuje v celém svém objemu 

i bez přístupu vzdušné vlhkosti. Vytváří vysoce pevnou a trvale pružnou hmotu 

s výtečnými mechanickými vlastnostmi. Vhodný k pružnému lepení kovových konstrukcí 

i s povrchovou úpravou a většiny plastů, lepené spoje karoserií automobilů, karavanů, 

lodí, vagónů apod. Vhodný pro aplikace s nároky na pružnost a rychlé vytvrzení spoje 

i na celoplošné lepení velkých formátů nesavých materiálů.

SOUDASEAL LV
Plošné a pružné lepení v automobilovém, karavanovém a kontejnerovém průmyslu. 

Lepení plošných materiálů s nároky na vibrační zatížení, solárních zrcadlových systémů. 

Nízká viskozita umožňuje celoplošné nanášení, vyniká dokonalou adhezí a vysokou 

přilnavostí na téměř všechny materiály. Přetíratelný barvami nejen na vodní bázi. 

Neobsahuje izokyanáty, rozpouštědla, halogeny a kyseliny.

SMX 506
Tmelení mezi sklem a všemi obvyklými materiály okenních rámů - dřevo, hliník, ocel, PVC. Speciálně vyvinutý pro tmelení samočisticích skel 

(Bioclean - Pilkington a Activ Glass Saint-Gobain). Vysoce kvalitní jednokomponentní tmel s vysokou lepicí silou a neutrálním systémem 

vytvrzování. Ekologický, vynikající odolnost vůči chemikáliím. Vyhovuje ISO 11600-G-20LM a ISO 11431.

SOUDASEAL 4 ALL PAINT
Tmelení ve stavebnictví, automobilovém průmyslu, zasklívání a veškeré tmelařské práce tam, kde je vyžadována možnost přetírání tmeleného spoje širokým 

spektrem nátěrových systémů. Jednosložkový trvale pružný tmel na bázi MS polymerů s vysokou pevností spoje a vynikající přilnavostí na téměř všechny 

materiály. Přetíratelný velkou většinou nátěrových hmot (na vodní bázi, olejovými i rozpouštědlovými). Trvale elastický, snáší pohyb do 25%. Ekologicky čistý.



27

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1210100 5411183032170 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - BÍLÝ 80ML 12KS
1210200 5411183032163 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - TRANSPARENT 80ML 12KS
1210300 5411183005686 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - BÍLÝ 310ML 15KS
1210500 5411183008090 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - ČERNÝ 310ML 15KS
1210700 5411183008106 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - HNĚDÝ 310ML 15KS
1210900 5411183008083 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - ŠEDÝ 310ML 15KS
1211000 5411183008076 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - TRANSPARENT 310ML 15KS
1211400 5411183008137 UNIVERZÁLNÍ SILIKON - BÉŽOVÝ 310ML 15KS
1220000 5411183008250 SANITÁRNÍ SILIKON - BÉŽOVÝ 310ML 15KS
1220100 5411183005099 SANITÁRNÍ SILIKON - BÍLÝ 310ML 15KS
1220200 5411183008243 SANITÁRNÍ SILIKON - HNĚDÝ 310ML 15KS
1220300 5411183008236 SANITÁRNÍ SILIKON - ŠEDÝ 310ML 15KS
1220400 5411183008229 SANITÁRNÍ SILIKON - TRANSPARENT 310ML 15KS
4210200 5411183008144 SILIRUB AC - BÍLÝ 310ML 15KS
4210500 5411183001510 SILIRUB AC - ČERNÝ 310ML 15KS
4211100 5411183005068 SILIRUB AC - TRANSPARENT 310ML 15KS
4211200 5411183008441 SILIRUB AC - TRANSPARENT 600ML 12KS
4220100 5411183001565 SILIRUB S - BÍLÝ 310ML 15KS
4220500 5411183003095 SILIRUB S - ŠEDÝ 310ML 15KS
4220600 5411183006645 SILIRUB S - TRANSPARENT 310ML 15KS
4220800 5411183013773 SILIRUB S - MANHATTAN 310ML 15KS

SILIKONY ACETÁTOVÉ
PRUŽNÉ TMELY

» PRUŽNÉ TMELY » SILIKONY ACETÁTOVÉ

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y

6629

SANITÁRNÍ SILIKON
Speciální trvale pružný silikonový tmel se zvýšeným obsahem protiplísňových fungicidů. 

Vhodný zejména pro tmelení stavebních spojů vystavených zvýšenému působení vlhkosti, 

tmelení v sanitárních místnostech a kuchyních, pro spoje sanitární keramiky, kuchyňských 

linek, tmelení chladírenských skladů a kontejnerů včetně skladů potravin. Vyznačuje se 

vysokou životností a dlouhodobou odolností vůči působení plísní.

SILIRUB S
Tmelení spár vystavených zvýšenému působení vlhkosti, spárování spojů sanitární keramiky, 

tmelení chladírenských skladů a kontejnerů, klimatizačních systémů, tmelení v sanitárních 

místnostech a kuchyních. Vysoce kvalitní acetátový silikonový tmel, určený pro velmi namáhané 

spáry s nároky na dlouhou životnost. Je barevně stálý, po vytvrzení trvale pružný. Obsahuje 

protiplísňové fungicidy.

UNIVERZÁLNÍ SILIKON
Vysoce kvalitní acetátový silikon. Po vytvrzení trvale pružný, barevně stálý s výbornou 

odolností vůči povětrnostním vlivům. Vyznačuje se vysokou mechanickou a teplotní 

odolností, má velmi dobrou přilnavost k většině nesavých materiálů. Vhodný 

pro spárování budov a konstrukcí, utěsňovací sklenářské práce, tmelení spojů oken 

a dveří, lepení spojů skleněných a kovových konstrukcí s nároky na elasticitu, tmelení 

chladírenských skladů a kontejnerů, klimatizačních systémů. Obsahuje protiplísňové 

fungicidy.

SILIRUB AC
Sklenářské práce, tmelení, lepení spojů skleněných a kovových konstrukcí s nároky na elasticitu, tmelení chladírenských skladů a kontejnerů, 

klimatizačních systémů. Po vytvrzení trvale elastický acetátový silikon, velmi dobře přilne k většině materiálů (mimo PVC). Určen 

pro profesionální aplikace.



SILIKONY NEUTRÁLNÍ

28 » PRUŽNÉ TMELY » SILIKONY NEUTRÁLNÍ

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1239100 5411183029903 NEUTRÁLNÍ SANITÁRNÍ SILIKON - BÍLÝ 310ML 15KS
1239200 5411183030084 NEUTRÁLNÍ SANITÁRNÍ SILIKON - TRANSPARENT 310ML 15KS
4230000 5411183001640 SILIRUB 2 - ALU-GREY 310ML 15KS
4230100 5411183001695 SILIRUB 2 - BÉŽOVÝ 310ML 15KS
4230200 5411183008274 SILIRUB 2 - BÍLÝ 310ML 15KS
4230400 5411183002975 SILIRUB 2 - BÍLÝ 600ML 12KS
4230500 5411183001671 SILIRUB 2 - BORDO/TEAK 310ML 15KS
4230600 5411183010499 SILIRUB 2 - BRILLIANT WHITE 310ML 15KS
4230700 5411183001688 SILIRUB 2 - BRONZE 310ML 15KS
4230800 5411183010451 SILIRUB 2 - BUFF 310ML 15KS
4230900 5411183008298 SILIRUB 2 - ČERNÝ 310ML 15KS
4231000 5411183014350 SILIRUB 2 - ČERNÝ 600ML 12KS
4231100 5411183010437 SILIRUB 2 - DARK BROWN 310ML 15KS
4231200 5411183001664 SILIRUB 2 - HNĚDÝ 310ML 15KS
4231400 5411183002999 SILIRUB 2 - HNĚDÝ 600ML 12KS
4231500 5411183010376 SILIRUB 2 - LIGHT BROWN 310ML 15KS
4231600 5411183010383 SILIRUB 2 - OAK 310ML 15KS
4231700 5411183010468 SILIRUB 2 - PORTLAND STONE 310ML 15KS
4231800 5411183010475 SILIRUB 2 - RUSTIC RED 310ML 15KS
4231900 5411183008878 SILIRUB 2 - STONE COLOUR 310ML 15KS
4232100 5411183001633 SILIRUB 2 - ŠEDÝ 310ML 15KS
4232200 5411183002982 SILIRUB 2 - ŠEDÝ 600ML 12KS
4232300 5411183008267 SILIRUB 2 - TRANSPARENT 310ML 15KS
4232500 5411183002968 SILIRUB 2 - TRANSPARENT 600ML 12KS
4233011 SILIRUB 2 - 109001 TERRACOTTA BROWN 600ML 12KS
4233012 SILIRUB 2 - 111687 CHOCCO BROWN 600ML 12KS
4233013 SILIRUB 2 - 118223 MAHON 600ML 12KS
4233014 SILIRUB 2 - 108336 SEPIA BROWN 600ML 12KS
4233015 SILIRUB 2 - 117996 PINE 600ML 12KS
4233016 SILIRUB 2 - 112573 SHINY WHITE 600ML 12KS
4233100 5411183005174 SILIRUB 2/S - BÍLÝ 310ML 15KS
4233200 5411183013308 SILIRUB 2/S - ŠEDÝ 310ML 15KS
4233300 5411183005488 SILIRUB 2/S - TRANSPARENT 310ML 15KS
4233400 SILIRUB 2/S - RAL 9002 310ML 15KS
4233440 5411183019881 SILIRUB 2/S - BÍLÝ 600ML 12KS
4233450 5411183022614 SILIRUB 2/S - TRANSPARENT 600ML 12KS
4233500 5411183037168 SILIRUB COLOR - RAL 9006 310ML 15KS
4233600 5411183037106 SILIRUB COLOR - RAL 1015 310ML 15KS
4233700 5411183037120 SILIRUB COLOR - RAL 5011 310ML 15KS
4233800 5411183037113 SILIRUB COLOR - RAL 3005 310ML 15KS
4233900 5411183034785 SILIRUB COLOR - RAL 1013 310ML 15KS
4233906 SILIRUB COLOR - RAL 1013 600ML 12KS
4234000 5411183037137 SILIRUB COLOR - RAL 6009 310ML 15KS
4234100 5411183037151 SILIRUB COLOR - RAL 9001 310ML 15KS
4234200 5411183037144 SILIRUB COLOR - RAL 7016 310ML 15KS

PRUŽNÉ TMELY
PR

U
ŽN

É 
TM

EL
Y

6629

NEUTRÁLNÍ SANITÁRNÍ SILIKON
Veškeré běžné stavební, konstrukční a dilatační spáry, tmelení spojů akrylátových van 

a umyvadel, spojů polykarbonátových panelů, spáry vystavené zvýšenému působení vlhkosti. 

Tmelení chladírenských skladů a kontejnerů, spojů mezi PVC, sklem a ošetřeným dřevem, 

dilatační spáry mezi rozdílnými stavebními materiály. Je barevně stálý, po vytvrzení trvale 

pružný, velmi dobře přilne k většině materiálů. Obsahuje protiplísňové fungicidy.

SILIRUB 2
 Vysoce kvalitní trvale pružný neutrální silikonový oximový tmel s výjimečnými vlastnostmi. Barevně stálý, dlouhodobě 

odolný UV záření a povětrnostním vlivům. Velmi dobře přilne k většině materiálů. Určený pro náročné profesionální aplikace. 

Vhodný pro zasklívání izolačních dvojskel, dřevěných oken, tmelení dilatačních, konstrukčních i běžných stavebních spár, spojů 

polykarbonátových a polyakrylátových panelů. Vhodný pro dilatační spáry mezi rozdílnými stavebními materiály.

SILIRUB 2/S
Tmelení spár vystavených zvýšenému působení vlhkosti, spoje akrylátových van a umyvadel, polykarbonátových a polyakrylátových 

panelů, chladírenských skladů a kontejnerů. Vhodný pro dilatační spáry mezi rozdílnými stavebními materiály. Vysoce kvalitní 

trvale pružný neutrální silikonový oximový tmel s výjimečnými vlastnostmi. Barevně stálý, trvale pružný, nízkomodulový. Obsahuje 

protiplísňové fungicidy.

SILIRUB COLOR
Výplně všech běžných stavebních a konstrukčních spár vyžadujících odpovídající barevnost, veškeré sklenářské práce, spáry a spoje 

materiálů jako eloxovaný a lakovaný hliník, PVC, natřené dřevo apod. Tmelení spár s velkým pohybem mezi různými stavebními 

materiály. Široké spektrum odstínů systému RAL a vysoce lesklý konečný povrch. Neutrální silikonový tmel, po vytvrzení trvale 

elastický, velmi dobře přilne k většině materiálů. Má nízký modul elasticity.



29

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4212000 5411183003002 SILIRUB PDA - BÍLÝ 310ML 15KS
4213000 5411183042414 SILIRUB AL - BÍLÝ 310ML 15KS
4213100 5411183042407 SILIRUB AL - TRANSPARENT 310ML 15KS
4213200 5411183048157 SILIRUB AL - TRANSPARENT 600ML 12KS
4213300 SILIRUB AL - ČERNÝ 310ML 15KS
4234610 SILIRUB MA - ŠEDÝ 310ML 15KS
4234620 5411183010819 SILIRUB MA - TRANSPARENT 310ML 15KS
4234630 5411183009271 SILIRUB MA - TRAVERTIN 310ML 15KS
4234710 5411183093874 SILIRUB N - TRANSPARENT 310ML 24KS
4234820 5411183085374 SILIRUB WS - ČERNÝ 600ML 12KS
4214100 5411183090972 EUROWINDOWS SILICONE - TRANSPARENT 600ML 12KS
1402809 5411183041899 ODSTRAŇOVAČ SILIKONU 100ML 12KS
4400301 8595152190133 VYHLAZOVAČ POVRCHU TMELŮ 1L 12KS

SILIKONY NEUTRÁLNÍ

ČISTIČE

PRUŽNÉ TMELY

» PRUŽNÉ TMELY » SILIKONY NEUTRÁLNÍ

PR
U

ŽN
É 

TM
EL

Y

6768

SILIRUB PDA
Speciální přetíratelný neutrální silikon, velmi snadno použitelný. Po aplikaci se velmi snadno uhlazuje, 

po vytvrzení je trvale elastický. Přetíratelný většinou nátěrových hmot, i alkydových. Vhodný pro tmelení 

spojů a spár s předpokladem přetírání nátěrovými hmotami. Veškeré sklenářské práce, tmelení běžných 

stavebních spár a spojů, tmelení spár mezi rámy oken, dveří a zdmi, zasklívání do dřevěných rámů.

SILIRUB AL
Náročné stavební a konstrukční spárování, zasklívání eurooken, dilatační spoje mezi rozdílnými 

stavebními materiály, tmelení spojů mezi ošetřeným dřevem a sklem. Vysoce kvalitní alcoxy neutrální 

silikonový tmel s alcoxy systémem vytvrzování a prodlouženou dobou zpracovatelnosti na 15-20 minut, 

vhodný pro náročné a přesné tmelení a pro práci v dlouhých spárách. Po vytvrzení trvale pružný. Velmi 

dobrá přilnavost k většině materiálů.

SILIRUB MA
Spárování a lepení mramoru, žuly, travertinu a jiných porézních přírodních kamenů na různé podklady. 

Tmelení mramorových prvků a obkladů v sanitárních místnostech. Silirub MA je vysoce kvalitní tmel 

na bázi neutrálního silikonu, barevně stálý, po vytvrzení trvale elastický. Nezpůsobuje „mastné skvrny“ 

na porézních materiálech a přírodním kameni. Obsahuje protiplísňový fungicid.

SILIRUB N
Vysoce kvalitní trvale pružný neutrální silikonový tmel s výbornou odolností vůči povětrnostním vlivům 

a přilnavostí k většině stavebních materiálů. Má výbornou přilnavost k většině podkladů, je zcela 

neutrální, po vytvrzení trvale pružný, barevně stálý, odolává UV záření, je vhodný k profesionálnímu 

využití. Vhodný pro sklenářské práce, spojovací, utěsňovací a dilatační spáry ve stavebnictví. Přilne 

na podklady jako dřevo, nerez, hliník, měď, olovo, pozink, PVC, akrylát, polyakrylát, polykarbonát a další 

stavební materiály (mimo PP a PE). Vytváří trvale pružný spoj s dlouhou životností. 

VYHLAZOVAČ POVRCHU TMELŮ
Pro finální úpravu povrchu většiny typů tmelů (akrylové, polyuretanové, silikony, 

MS polymery). Omezuje přilnavost těsnicí hmoty k aplikačnímu nářadí, ochranným 

pomůckám a pokožce. Umožňuje esteticky upravit, rovnoměrně vytvarovat a vyhladit 

povrch tmelů.

ODSTRAŇOVAČ SILIKONU
Odstranění starého tmelu nebo nevhodně aplikovaného vytvrzeného tmelu 

nebo zbytků lepidel z různých materiálů. Odstranění silikonových, MS polymerových, 

butylenových a akrylových zbytků ze spoje před jeho přetmelením, odstranění 

nečistot z použitých tmelů. Průhledný gel s velmi rychlým účinkem - působí 

již po 10-ti minutách, neskapává, nestéká a zanechává příjemnou citrusovou vůni. 

Před odstraňováním lepidel a jiných než silikonových tmelů doporučujeme provést 

zkoušku účinnosti.

SILIRUB WS
Tmelení spár vystavených zvýšenému působení povětrnostních vlivů, ideální 

pro tmelení namáhaných spojů a spár mezi různými stavebními materiály. Excelentní 

přilnavost ke sklu, pozinku, galvanizované oceli, betonu a zdivu. Vysoce kvalitní 

jednokomponentní silikon s neutrálním způsobem vytvrzování, vyvinutý pro tmelení 

fasádních prvků. Barevně stálý, UV odolný, trvale pružný, odolný proti vodě, ozonu, 

mrazu a extrémním teplotám.

EUROWINDOWS SILICONE
Speciálně vyvinutý tmel pro zasklívání izolačních dvojskel při výrobě dřevěných 

oken. Vhodný pro tmelení dilatačních, konstrukčních i běžných stavebních spár, 

spojů polykarbonátových a polyakrylátových panelů, dilatační spáry mezi rozdílnými 

stavebními materiály. Vysoce kvalitní, trvale pružný, neutrální silikonový tmel určený 

pro náročné profesionální aplikace.



POLYURETANOVÉ TMELY

30

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1235500 5411183040885 KLEMPÍŘSKÝ TMEL 310ML 12KS
1245100 5411183008069 KONSTRUKČNÍ TMEL 25D - BÍLÝ 310ML 12KS
1245200 5411183009257 KONSTRUKČNÍ TMEL 25D - ŠEDÝ 310ML 12KS
4247300 SOUDAFLEX 14LM - BÍLÝ 600ML 12KS
4247910 5411183046689 SOUDAFLEX 14LM PL - BETONOVĚ ŠEDÝ 600ML 12KS
4246300 5411183009301 SOUDAFLEX 25 - BETONOVĚ ŠEDÝ 600ML 12KS
4246400 5411183034136 SOUDAFLEX 40FC - BÍLÝ 310ML 12KS
4246500 5411183036680 SOUDAFLEX 40FC - BÍLÝ 600ML 12KS
4246800 5411183019751 SOUDAFLEX 40FC - ČERNÝ 600ML 12KS
4246900 5411183008908 SOUDAFLEX 40FC - SVĚTLE ŠEDÝ 310ML 12KS
4247000 SOUDAFLEX 40FC - SVĚTLE ŠEDÝ 600ML 12KS
4400305 PRIMER 100 250ML 1KS
4400405 PRIMER 100 1L 1KS
4400500 PRIMER 150 250ML 1KS
4400600 PRIMER 150 1L 1KS

» PRUŽNÉ TMELY » POLYURETANOVÉ TMELY

PRUŽNÉ TMELY
PR

U
ŽN

É 
TM

EL
Y

6668

SOUDAFLEX 25
Běžné stavební a konstrukční spáry, spáry mezi dveřními a okenními rámy a zdivem, 

spáry a spoje mezi odlišnými stavebními materiály (sádrokarton - zdivo), dilatační spáry 

průmyslových podlah. Vysoce kvalitní tmel na bázi polyuretanu. Po vytvrzení zůstává 

trvale pružný, vhodný pro spoje s pohybem až ±25%. Má velmi dobrou přilnavost k betonu 

a většině ostatních stavebních materiálů. Po vytvrzení přetíratelný většinou nátěrů.

SOUDAFLEX 14LM
Stavební spáry s velkým pohybem, spárování obvodových plášťů budov, spáry mezi dveřními 

a okenními rámy a zdmi, dilatační spáry mezi odlišnými stavebními materiály s pohybem 

až ±25%. Vysoce kvalitní jednosložkový elastický tmel na bázi polyuretanu s velmi dobrou 

přilnavostí k většině materiálů a nízkým modulem pružnosti. Po vytvrzení přetíratelný 

většinou nátěrových systémů.

KONSTRUKČNÍ TMEL 25D
Běžné stavební spáry, spáry mezi dveřními a okenními rámy a zdmi, utěsňování spár mezi 

odlišnými stavebními materiály, dilatační a konstrukční spáry s velkým pohybem až do 25%. 

Tmel na bázi polyuretanu. Po vytvrzení zůstává trvale elastický a je přetíratelný většinou 

nátěrových hmot. Velmi dobře přilne k betonu i většině ostatních stavebních materiálů.

KLEMPÍŘSKÝ TMEL
Spojovací lepení, opravy, těsnění a tmelení okapů, dešťových svodů aj. klempířských prvků, veškeré těsnění a lepení dilatačních a vibračních spojů ve stavebnictví 

a strojírenství, těsnění a lepení kovových konstrukcí. Tmel na bázi polyuretanu. Výborně přilne k pozinkovanému plechu, mědi, titanzinku a plastům. Velmi snadno 

použitelný, po vytvrzení přetíratelný a trvale elastický.

PRIMER 100/150
Pro zvýšení přilnavosti polyuretanových tmelů (Primer 100), silikonů a MS polymerů 

(Primer 150) na porézní podklady a odolnosti spáry proti prosakování vody do místa 

spoje. Univerzální a snadno aplikovatelný podkladový nátěr na polyuretanové bázi určený 

na všechny stavební porézní materiály včetně dřeva, povrchy dilatačních spár a povrchy spár 

a spojů vystavených zvýšenému působení vody.

SOUDAFLEX 40FC
Pružné lepení spojů ve stavebnictví a strojírenství, 

těsnění a vibrační spoje kovových konstrukcí, spáry 

průmyslových podlah, u nichž se počítá s velkým 

smršťováním. Pružné spoje při výrobě kontejnerů 

a v automobilovém průmyslu. Tmel na bázi polyuretanu. 

Výborně přilne k většině kovů a plastů. Je velmi snadno 

použitelný, po vytvrzení přetíratelný a trvale elastický. 

Vyniká vysokou odolností vůči většině chemikálií. 

Vhodný pro dilatační spoje s pohybem do ±20%.


